令和４年４月　 日

　　　区長　様

所在地

団体名

代表者職氏名

自　治　会　名 加入世帯数 自　治　会　名 加入世帯数

小計 0 小計 0

加入世帯数合計 0

0 世帯であることを報告いたします。

【区分1】４００円×加入世帯（ 0 世帯）＋８００，０００円

【区分2】　　　６００，０００円

【区分1】＋【区分2】＝ 円

※加入世帯数は、４月１日現在の正確な世帯数を確認のうえ、ご記入ください。

（代表者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。）

校区自治会活動推進補助金算出にかかる加入世帯数等報告書

　令和４年度 校区自治会活動推進補助金の算出基礎となる、校区自治連合会に加盟する
自治会の世帯数について、下記のとおり報告します。

記

当校区自治連合会加入世帯数（連合会に加盟されている４月１日現在の自治会の会員世帯数）は

校区自治会活動
推進補助金
振込予定額

経理担当者
氏名

ＴＥＬ　　　　－